
H
O

R
A

IR
E

S
 2

0
24

HIVER/ÉTÉ : du 1 er jan
v

ie
r a

u
 1

e
r se

p
te

m
b

re
 2

0
24

P’TIT
B

U
SQ

U
A

I N
O

B
EL

Q
U

A
I N

O
B

EL

R
u
e
 E
d
m
o
n
d
 

B
a
rtiso

l

Jean Moulin

Place Péri

20

22

22

22

21 22 23

23

23

22 24

21

20 23

Plan de ligne

Quai Nobel >> Quai NobelLIGNE



  E
n

 a
g

e
n

ce
 S

a
n

k
é

o
*

 

2
0

 Q
u

a
i S

a
d

i C
a

rn
o

t, 6
6

0
0

0
 P

e
rp

ig
n

a
n

(à
 cô

té
 d

e
 la

 p
ré

fe
ctu

re
)

  d
u

 lu
n

d
i a

u
 v

e
n

d
re

d
i     7

h
3

0
 

 19
h

  le
 sa

m
e

d
i     9

h
 

 19
h

SU
IV

EZ-N
O

U
S

* Fe
rm

é
s le

s d
im

a
n

ch
e

s e
t jo

u
rs fé

rié
s.

Création et impression :   •  Crédit photo : AdobeStock  •  Keolis Perpignan Méditerranée - RCS Perpignan 908 365 786 - SAS au capital de 500 000 € NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.

  P
a

r té
lé

p
h

o
n

e
*

  

  d
u

 lu
n

d
i a

u
 sa

m
e

d
i     8

h
 

 2
0

h
3

0

  P
a

r In
te

rn
e

t  

w
w

w
.sa

n
k

e
o

.co
m

  A
p

p
lica

tio
n

 m
o

b
ile

  
Té

lé
ch

a
rg

e
z l’a

p
p

lica
tio

n
 «

 S
a

n
k

é
o

 »

0 800 800 370
S

e
rv

ice
 &

 a
p

p
e

l g
ra

tu
its

PERPIGNAN

PO
ST
E

PL
A
CE
 R
IG
A
U
D

JE
A
N
 M
O
U
LI
N

CA
ST
IL
LE
T

PA
RK
IN
G
 W
IL
SO
N

V
A
U
BA
NPer

pig
nan

Q
U
A
I N
O
BE
L

Per
pig

nan

Q
U
A
I N
O
BE
L

CA
TA
LO
G
N
E

(J
EA
NT
ET
 V
IO
LE
T)

CA
TA
LO
G
N
E

(B
RA
SS
ER
IE
)

G
A
RE
 S
N
CF

(C
ou
rt
el
in
e)

 Navette gratuite circulant du lundi au samedi  - Hors jours fériés

Quai Nobel >> 32 min  >> Quai Nobel

Schéma de ligne

Fonctionnement

Quai Nobel >> Quai Nobel

LIGNE

LIGNE

Quai Nobel - - 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 - -

Catalogne (Jeantet Violet) 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 13:05 13:25

Poste 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 13:07 13:27

Place Rigaud 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 13:12 13:32

Jean Moulin 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 13:16 13:36

Castillet 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 13:22 13:42

Parking Wilson 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 13:24 13:44

Vauban 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:25 13:45

Catalogne (Brasserie) 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:27 13:47

Gare SNCF (Courteline) 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:31 13:51

Quai Nobel 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:36 13:56

Quai Nobel 13:43 14:03 14:35 14:55 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14

Catalogne (Jeantet Violet) 13:44 14:04 14:36 14:56 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15

Poste 13:46 14:06 14:38 14:58 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17

Place Rigaud 13:51 14:11 14:43 15:03 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22

Jean Moulin 13:55 14:15 14:47 15:07 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26

Castillet 14:01 14:21 14:53 15:13 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32

Parking Wilson 14:03 14:23 14:55 15:15 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34

Vauban 14:04 14:24 14:56 15:16 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35

Catalogne (Brasserie) 14:06 14:26 14:58 15:18 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37

Gare SNCF (Courteline) 14:10 14:30 15:02 15:22 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41

Quai Nobel 14:15 14:35 15:07 15:27 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46

Sauf jours fériés
7h20  >>  19h45

Depuis Catalogne Jeantet 

Violet en direction de 

la gare SNCF

Sur simple signe de main, 

le conducteur s’arrêtera 

où vous le souhaitez (sauf 

indication contraire).

Navette gratuite

Du lundi au samedi

Arrêt à la demande

Un passage toutes  
les 20 min


